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BALANCETE FINANCEIRO DE AGOSTO DE 2023 
Despesa Paga

RECEITA PERÍODO TOTAL DESPESA PERÍODO TOTAL

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 202.892,20 1.644.307,14 ORÇAMENTÁRIA 209.310,88 1.266.458,21

CONSIGNACOES
9069 IRRF - CÂMARA
9071 CONSIGNAÇÕES CÂMARA
9073 INSS - CÂMARA
9082 READEQUAÇÂO DE SUBSIDIO - CÂMARA
9074 PENSÃO ALIMENTÍCIA - CÂMARA
9088 READEQUAÇÂO DE SUBSIDIO - CÂMARA

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS
7000 REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE GUADAL

25.892,20
9.494,22
7.795,60
8.338,38

264,00

177.000,00
177.000,00

228.307,14
83.011,43
58.488,95
75.009,96
2.593,52
2.131,32
7.071,96

1.416.000,00
1.416.000,00
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Legislativa 
Administração 
Assistência Social 
Saúde 
Trabalho
Educação 
Cultura
Direitos da Cidadania 
Urbanismo
Habitação 
Saneamento
Gestão Ambiental

209.310,88 1.266.458,21

Total -> 202.892,20 1.644.307,14 20
23

Agricultura
Comércio e Serviços

=> SALDO ANTERIOR 199.704,22 0,00 24
25

Comunicações
Energia
Transporte
Desporto e Lazer 
Encargos Especiais 
Reserva de Contingência

BANCO CONTA MOVIMENTO 199.704,22 26
27

Total SALDO ANTERIOR 199.704,22 0,00 28
99

TOTAL DA RECEITA 402.596.42 1.644.307,14 EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 25.846,00 210.409,39

25.846,00
9.494,22
7.795,60
8.292,18

264,00

210.409,39
81.449,98
58.488,95
68.339,14

2.131,32

UUNblüNAUUt;»
9069 IRRF - CÂMARA
9071 CONSIGNAÇÕES CÂMARA
9073 INSS - CÂMARA
9074 PENSÃO ALIMENTÍCIA - CÂMARA

Tota -> 235.156,88 1.476.867,60

SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 167.439,54 167.439,54

BANCO CONTA MOVIMENTO 167.439,54 167.439,54

Total SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 167.439,54 167.439,54

TOTAL DA DESPESA 402.596,42 1.644.307,14
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